
P

POUŽITÍ 

MULTIFUNKČNÍ PRVEK
PLAYSTONE Z KERAMICKÉHO BETONU

Playstone může na Vaší zahradě sloužit jako 
svahová tvárnice, betonový květináč, lavička 
nebo odkládací plocha. Betonovou tvarovku 
použijeme na stavbu okrasné či opěrné stěny. 
1 prvek = 1000 možností.

VÝHODY

Playstone je multifunkční prvek, který lze díky 
důmyslnému tvaru uspořádat do různých 
horizontálních i vertikálních skladeb. V kombi-
naci s dřevěnými, plastovými deskami se může 
proměnit v lavičku nebo odkládací stolek. 
Vyplňte jej zeminou, zasaďte rostliny a vytvořte 
okrasnou stěnu, vysoký záhon, zpevněný svah 
nebo bylinkovou zahrádku.

červená okrová hnědá šedá

400 mm

230 mm

35
0 

m
m

800 mm

Spotřeba: 6 ks/m²
Hmotnost: 35 kg/ks

 

Rozměry: 800x350x230 mm
Délka stěn: 400 mm

 

Paleta: 15 ks

 

Hmotnost palety: 512 kg

 

Rozměr palety: 120x80 cm

LETNÍ CENOVÁ NABÍDKA AŽ -30 %
Využijte letní nabídku a získejte prvky Playstone za výjimečně nízkou cenu.

MIMOŘÁDNÁNABÍDKAZA VÝHODNOUCENU



 

ZATRAVŇOVACÍ
DLAŽBY A JEJICH PŘÍNOS

 

 

VÝHODY

Kromě travnaté plochy s vysokou nosností, která je 
vhodná jak pro chůzi, tak i pojezd osobních a náklad-
ních automobilů, získáte s Rainstone ještě další 
výhody. Umožňuje dešťové vodě vsakování do půdy 
místo toho, aby bez užitku odtekla do kanalizace. 
Může se tak stát účinným nástrojem v boji s všudypří-
tomným suchem. V porovnání s běžnou betonovou 
dlažbou pomáhá zatravněná plocha snižovat teplotu
a zvyšovat vlhkost vzduchu.

POUŽITÍ

Rainstone je elegantní vodopropustná zatrav-
ňovací dlažba vhodná pro zpevnění příjezdo-
vých komunikací, chodníků, parkovacích stání 
a podobných ploch. Umožňuje až 40% zatrav-
nění. Pro zásyp mezer lze použít také různé 
barevné materiály a docílit tak ještě originál-
nějšího vzhledu dlážděné plochy. 

VYMĚŇTE OBYČEJNÉ DLAŽBY ZA ZATRAVŇOVACÍ

V nabídce LiaStone najdete hned několik moderních betonových zatravňovacích dlažeb.

VYUŽIJTE LETNÍ 30 % SLEVY

Spotřeba: 6,25 ks/m²

Hmotnost: 27,7 kg/ks

Rozměry: 400x400x100 mm 

 

Paleta: 48 ks

Hmotnost palety: 1330 kg

Rozměr palety: 120x80 cm

400 mm

100 mm

400 mm

MIMOŘÁDNÁNABÍDKAZA VÝHODNOUCENU



209,-
301,-

Vše pro vaši zahradu
od regionálního výrobce.

LETNÍSLEVY JSOUTADY

SLEVY NA VYBRANÉ BETONOVÉ VÝROBKY AŽ 30 %

Z NAŠÍ NABÍDKY VYBÍRÁME...


